СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20 октября 2020 года  №11/8

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Бабушкинский

от 27 февраля 2014 года № 3/7

«О Комиссии по противодействию

коррупции муниципального округа

Бабушкинский»

В целях оптимизацией состава Комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном округе Бабушкинский,

Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Бабушкинский от 27 февраля 2014 года № 3/7 «О Комиссии по противодействию

коррупции муниципального округа Бабушкинский» (далее-решение):

 1.1. Приложение 2 к решению «Состав Комиссии по противодействию

коррупции в муниципальном округе Бабушкинский» изложить в редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский babush.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бабушкинский Трусова Ф.Н.

Глава муниципального

округа Бабушкинский Ф.Н. Трусов

 Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 20 октября 2020 года №11/8

 Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Бабушкинский

от 27 февраля 2014 года №3/7

Состав

Комиссии по противодействию коррупции

в муниципальном округе Бабушкинский

1. Председатель Комиссии:

Трусов Фёдор Николаевич

 Глава муниципального

округа Бабушкинский

2.

Заместитель Председателя

Комиссии:

Лифанцев Илья Борисович

Депутат Совета депутатов

муниципального округа

Бабушкинский

3. Секретарь Комиссии:

Бережная Елена Леонидовна

 Юрисконсульт-советник

аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Бабушкинский

4.

Члены Комиссии:

Киселёва Елена Вячеславовна

Депутат Совета депутатов

муниципального округа

Бабушкинский

5. Алексеева Татьяна Ивановна

 Депутат Совета депутатов

муниципального округа

Бабушкинский